

Fra: Eyvind Falch [<mailto:eyvindfalch@gmail.com>]

Sendt: tirsdag 4. juni 2019 20.06

Til: Hanne Marie Evensen

Kopi: Randi Helene Hilland

Emne: 19/11567 - Gbnr. 27/74 – Klage på avslag til søknad om dispensasjon frå byggjeforbodet i strandsona – Moldekleiv

Jeg, Eyvind Falch, mottok idag, 04.06.2019, elektronisk post fra Meland kommune ang saken over. Jeg forsto det slik ut fra det jeg leste at Rådmannen har gitt sin vurdering av saken og sendt den til avdeling for drift og utvikling for endelig avgjørelse. Samtidig får jeg informasjon om at avdeling for drift og utvikling vil behandle saken den 11.06.2019, samt gjennomføre befaring på eiendommen samme dag kl 16.50. Jeg finner det da merkelig at samme dag som jeg mottok denne informasjonen (04.06.2019) allerede ligger inne et avslag fra avdeling for drift og utvikling datert 11.06.2019:

https://innsyn.sing.no/Meland/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=journalpost_detaljer&journalpostid=2019011567&

Hvis dette stemmer, så er det vel ikke overraskende at jeg ikke føler særlig stor tiltro til å få min sak hørt og vurdert igjen i sin helhet på en god måte. Heller ikke til at avdeling for drift og utvikling har en reell myndighet til å se bort fra Rådmannens anbefalinger når Dere setter dere inn i saken, ideelt sett med et nøytralt blikk.

Videre forundrer det meg at på eiendommer i nærheten av min har det blitt gitt lov å rive en gammel hytte som ligger nærmere sjøen enn min hytte, for så å bygge den opp igjen, flyttet enda nærmere sjøen. Like ved denne bygges det en stor 2 etasjers hytte/hus i disse dager i også denne i umiddelbar nærhet til sjøen. Alt dette med en rasering av naturen rundt da det er bygget en 'midlertidig' vei for enklere tilkomst for materialer, anleggsmaskiner etc. Jeg håper at du/dere kan forklare meg hvorfor dette er greit slik at jeg forstår. Det er gjerne en forklaring på dette som er helt naturlig. Men for meg som ønsker å bygge et enkelt naust på en allerede opparbeidet naustetomt blir det lett å sammenlikne med hva de rundt meg gjør. Og lure på hva de gjør 'riktig' for å få gjennomslag for sitt. Er det slik at de også har fått avslag fra kommunen, for så å få gjennomslag fra Fylkesmannen?

Jeg håper på snarlig oppklarende svar.

Mvh Eyvind Falch